PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 32/2013

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Ilmo. Sr.: Coordenador do
INSS de Rio Verde de MT - MS, Instituto Nacional de Seguridade Social, explicações plausíveis sobre o
motivo das pessoas não estarem conseguindo se aposentar por idade em nossa cidade. Justificativa: Esta
solicitação é justa, pois como representante da População do município de Rio Verde de MT - MS me sinto
na obrigação de solicitar o referido requerimento, devido o clamor popular. Edmar Pereira da Silva Vereador

 Sala das Sessões, 18 de Março de 2013

Edmar Pereira da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796122